

*Buy Aid A/S
Sophie Brahes Gade 50, 1, tv
3000 Helsingør*

CVR-nr. 26 86 33 41

Årsrapport for 2022

(20. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2023

Kim Meurs-Gerken
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
 Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	13
Balance 31. december	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Buy Aid A/S
Sophie Brahes Gade 50, 1, tv
3000 Helsingør

Hjemmeside: www.buy-aid.com

CVR-nr.: 26 86 33 41

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Helsingør

Bestyrelse

Poul Michael Meurs-Gerken, formand
Knud Mogensen
Kim Meurs-Gerken

Direktion

Knud Mogensen, direktør

Revisor

Kongevejens Revision
Registrert Revisions ApS
Løvdalsvej 7A
3000 Helsingør

Pengeinstitut

Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Buy Aids hovedaktivitet er fundraising i samarbejde med Folkekirkens Nødhjælp, Make a Wish Danmark, Kirkens Korshær, Børnehjertefonden, Foreningen Grønlandske Børn, Barnabati og Danske Hospitalsklovne

Virksomheden bruger telefonsalg og websalg af produkter i det daglige arbejde, og med dette arbejde bidrager den til at forbedre vilkårene for udsatte grupper i Danmark og ude i verdenen ved at skaffe de humanitære organisationer en positiv eksponering og kontante midler til realisering af deres mission.

I 2022 er der alene i Danmark indsamlet t.kr. 680 til Folkekirkens Nødhjælp, Make a Wish Danmark, Kirkens Korshær, Børnehjertefonden og Foreningen Grønlandske Børn, Barnabati og Danske Hospitalsklovne.

For at sætte de store tal i perspektiv kan 400 børn for 160 kr. blive behandlet mod udtørring og diarré, eller 4 babyer kan få medicinsk behandling mod smitte af HIV under fødslen.

Buy Aid har igennem årene opnået en position som et velrenommeret selskab. Vi er meget bevidste om, at når der tjenes penge på at indsamle midler til hjælpeorganisationer, skal der arbejdes med en meget høj etik og moral hele vejen igennem virksomhedens forsyningskæde.

Buy Aid A/S stiller derfor store krav til leverandører og vil kun sælge produkter, der opfylder de største krav til kvalitet, miljø og arbejdsmiljø dette gælder lige fra råstofferne over produktion til salg og i sidste ende, når virksomhedens produkter bliver til affald.

Vi vil sammen med vores kunder tage et seriøst ansvar for vores omgivelser. Denne ansvarlighed afspejles i prisen på vores produkter.

Det faktum, at Buy Aid har været på det danske marked i over 20 år med corporate fundraising og har formået at skabe en robust og velkonsolideret virksomhed, har gjort, at virksomheden fortsat evner at tiltrække kompetente medarbejdere og stadig kan tiltrække store seriøse samarbejdspartnere.

Usikkerhed ved indregning og måling

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 144.988, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 3.791.810.

Ledelsesberetning

Selskabet har indgået solidarisk selvskyldnerkaution for moderselskabet Buy Aid Group A/S og dets dattervirksomheders samlede bankengagementer. Egenkapitalen i Buy Aid Group A/S er pr. 31.12.2022 negativ med t.kr. 3.801, og selskabets fortsatte drift afhænger således af, at Buy Aid Group A/S forudsætninger for fortsat drift opretholdes. Selskabets fortsatte drift er derfor afhængig af, at koncernens finansiering via sin bankforbindelse opretholdes, og at koncernens indtjening fremadrettet fortsat forbedres. Ledelsen har på baggrund af drøftelser med koncernens bankforbindelser lagt til grund, at bankfinansieringen opretholdes for det kommende regnskabsår, samt at der i henhold til de foreliggende budgetter vil blive realiseret et overskud i koncernen i 2023. Ledelsen har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af koncernens og selskabets fortsatte drift.

Selskabet har indregnet tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder på i alt t.kr. 5.028 i årsregnskabet. Ledelsen har ved aflæggelsen af årsrapporten vurderet, at der ikke er behov for nedskrivning af tilgodehavenderne, men henset til de i note 5 anførte forhold vedrørende fortsat drift henledes opmærksomheden på usikkerheden ved grundlaget for målingen af tilgodehavenderne.

Virksomheden vil fortsætte optimeringen af produktsortimentet, så den kan imødekomme kundernes stigende ønsker og behov. Virksomheden vil fortsat have fokus på tilgang af nye kunder i 2023 samtidig med, at der skabes loyalitet hos de eksisterende kunder.

Særlige risici

Virksomhedens corporate fundraising er bygget på samarbejde med 7 NGO'ere. Det skal nævnes, at virksomheden ejer hele kundedatabasen med over 15.000 kunder, der har bidraget til kampagnen. Erfaringer viser, at det er problemfrit at flytte kundeporteføljen til en ny NGO-samarbejdspartner.

Ledelsespåtegning

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2022 for Buy Aid A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2022.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Helsingør, den 12. juni 2023

Direktion

Knud Mogensen
direktør

Bestyrelse

Poul Michael Meurs-Gerken
formand

Knud Mogensen

Kim Meurs-Gerken

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Til kapitalejeren i Buy Aid A/S

Konklusion

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Buy Aid A/S for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2022, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vor udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små virksomheder og FSR - danske revisors standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vort ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisors etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vore øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vor opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vor konklusion.

Fremhævelse af forhold i regnskabet

Uden at modificere vores konklusion henviser vi til oplysningerne i note 5, hvoraf det fremgår, at selskabet har indgået solidarisk selvskyldnerkaution for moderselskabet Buy Aid Group A/S' og dets datter-virksomheder samlede bankengagementer. Egenkapitalen i Buy Aid Group A/S er pr. 31.12.2022 negativ med t.kr. 3.801 og selskabets fortsatte drift afhænger således af, at Buy Aid Group A/S' forudsætninger for fortsat drift opretholdes.

Koncernens fortsatte drift er afhængig af, at koncernens finansiering via bankforbindelser opretholdes og af, at koncernens indtjening fremadrettet forbedres. Ledelsen har på baggrund af drøftelser med koncernens bankforbindelser lagt til grund, at bankfinansieringen opretholdes for det kommende regnskabsår, samt at der i henhold til de foreliggende budgetter vil blive realiseret et overskud i koncernen i 2023. Ledelsen har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af koncernens og selskabets fortsatte drift.

Uden at modificere vores konklusion henviser vi til oplysningerne i note 6 om indregning og måling af tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder på i alt t.kr. 5.028. Ledelsen har ved aflæggelsen af årsrapporten vurderet, at der ikke er behov for nedskrivning af tilgodehavenderne. Vi henviser til note 5, hvoraf det fremgår at der er usikkerhed forbundet med koncernens fortsatte drift, ligesom vi henviser til den ovenfor anførte fremhævelse om fortsat drift samt henleder opmærksomheden på usikkerheden ved grundlaget for målingen af tilgodehavenderne.

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet

Vort ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vor konklusion om årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vor konklusion.

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger samt vurdering af det opnåede bevis.

Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vor konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vor udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vort ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vor viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vort ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vor opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Helsingør, den 12. juni 2023

Kongevejens Revision
Registrert Revisions ApS
CVR-nr. 25 27 36 21

René Friis Rasmussen
Registreret revisor - FSR danske revisorer
MNE-nr. mne15471

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Buy Aid A/S for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B samt regnskabsvejledningen for mindre virksomheder med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2022 er aflagt i kr.

Selskabet har i henhold til årsregnskabslovens §110, stk. 1 undladt at udarbejde koncernregnskab.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Anvendt regnskabspraksis

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling

Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling består af forskydning i lagerbeholdningerne.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver, driftstabs- og konflikterstatninger samt lønrefusioner. Erstatninger indregnes, når det er overvejende sandsynligt, at virksomheden vil modtage erstatningen.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Anvendt regnskabspraksis

Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske datter-virksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Virksomheden er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For egne fremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år	0 %
Indretning af lejede lokaler	5 år	0 %

Aktiver med en kostpris på under kr. 31.000 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Brugstiden og restværdien revurderes årligt. En ændring behandles som et regnskabsmæssigt skøn, og indvirkningen på afskrivninger indregnes fremadrettet.

Anvendt regnskabspraksis

Fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Andre finansielle anlægsaktiver

Andre finansielle anlægsaktiver, der består af XXX, måles til dagsværdi på balancedagen. Finansielle aktiver med et fast udløbstidspunkt (eksempelvis XXX), som ledelsen forventer at beholde til udløb, måles til amortiseret kostpris, og nedskrives til en lavere genindvindingsværdi.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationseværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealisationseværdien for varebeholdninger opgøres som forventet salgspris med fradrag af direkte færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Anvendt regnskabspraksis

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som 'Tilgodehavende sambeskatningsbidrag' eller 'Skyldige sambeskatningsbidrag'.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem nettoprovenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Feriepengeforpligtelsen, som virksomhedens medarbejdere optjener i overgangsperioden 1. september 2019 – 31. august 2020, administreres af virksomheden, og indbetales til feriefonden før lønmodtagers pensionsalder. Forpligtelsen indgår i posten Anden gæld, som henholdsvis kortfristet og langfristet gæld. Anden gæld måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.818.195	1.933.262
Personaleomkostninger	1	-1.498.547	-1.196.093
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-17.795	-17.795
Andre driftsomkostninger		-36.917	-184.000
Resultat før finansielle poster		264.936	535.374
Finansielle indtægter		50.250	1.198
Finansielle omkostninger		-121.598	-58.144
Resultat før skat		193.588	478.428
Skat af årets resultat	2	-48.600	-106.892
Årets resultat		144.988	371.536
Overført resultat		144.988	371.536
		144.988	371.536

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Indretning af lejede lokaler	3	14.828	32.623
Materielle anlægsaktiver		14.828	32.623
Deposita		29.115	29.115
Finansielle anlægsaktiver		29.115	29.115
Anlægsaktiver i alt		43.943	61.738
Færdigvarer og handelsvarer		1.550.888	1.351.706
Varebeholdninger		1.550.888	1.351.706
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		453.588	399.592
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.028.468	6.498.058
Andre tilgodehavender		18.732	1.760
Udskudt skatteaktiv		287.689	336.289
Periodeafgrænsningsposter		29.755	25.204
Tilgodehavender		5.818.232	7.260.903
Omsætningsaktiver i alt		7.369.120	8.612.609
Aktiver i alt		7.413.063	8.674.347

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>3.291.810</u>	<u>3.146.823</u>
Egenkapital		<u>3.791.810</u>	<u>3.646.823</u>
Feriepengeforpligtelser		<u>137.183</u>	<u>137.183</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>137.183</u>	<u>137.183</u>
Pengeinstitutter		1.427.326	589.049
Leverandører af varer og tjenesteydelser		662.118	685.224
Gæld til tilknyttede virksomheder		452.036	2.268.341
Anden gæld		<u>942.590</u>	<u>1.347.727</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.484.070</u>	<u>4.890.341</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.621.253</u>	<u>5.027.524</u>
Passiver i alt		<u>7.413.063</u>	<u>8.674.347</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	3.146.822	3.646.822
Årets resultat	0	144.988	144.988
Egenkapital 31. december 2022	500.000	3.291.810	3.791.810

Noter

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.432.814	1.150.714
Pensioner	26.366	13.323
Andre omkostninger til social sikring	39.367	32.056
	<u>1.498.547</u>	<u>1.196.093</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
 2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>48.600</u>	<u>106.892</u>
	<u>48.600</u>	<u>106.892</u>
 3 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2022		<u>88.974</u>
Kostpris 31. december 2022		<u>88.974</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		56.351
Årets afskrivninger		<u>17.795</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		<u>74.146</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		<u>14.828</u>

Noter

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Feriepengeforpligtelser	137.183	137.183	0	0
	137.183	137.183	0	0

5 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har indgået solidarisk selvskyldnerkaution for moderselskabet Buy Aid Group A/S og dets dattervirksomheders samlede bankengagementer. Egenkapitalen i Buy Aid Group A/S er pr. 31.12.2022 negativ med t.kr. 3.801 og selskabets og koncernens fortsatte drift afhænger således af, at finansiering via koncernens bankforbindelser opretholdes og af, at koncernens indtjening fremadrettet forbedres. Ledelsen har på baggrund af drøftelser med koncernens bankforbindelser lagt til grund, at bankfinansieringen opretholdes for det kommende regnskabsår, samt at der i henhold til de foreliggende budgetter vil blive realiseret et overskud i koncernen i 2023. Ledelsen har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af koncernens og selskabets fortsatte drift.

6 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder på i alt t.kr. 5.028 i årsregnskabet. Ledelsen har ved aflæggelsen af årsrapporten vurderet, at der ikke er behov for nedskrivning af tilgodehavenderne, men henset til de i note 5 anførte forhold vedrørende fortsat drift henledes opmærksomheden på usikkerheden ved grundlaget for målingen af tilgodehavenderne.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået erhvervslejekontrakt med 6 måneders opsigelse.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2020 0 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet bankgaranti overfor tredjemand på i alt t.kr.197.

Selskabet har stillet sikkerhed i form af virksomhedspant på t.kr. 3.000. for alt mellemværende med selskabets bankforbindelse. Virksomhedspant omfatter driftsmateriel, driftsinventar, tilgodehaven-der fra salg, varebeholdninger, goodwill og andre immaterielle aktiver.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Selskabet har over for moderselskabets bankforbindelse stillet ubegrænset selvskyldnerkaution. Selskabet hæfter solidarisk med fællesregistreret tilknyttede virksomheder for den samlede momsforpligtelse. Momsforpligtelsen udgør i de tilknyttede virksomheder t.kr. 207. pr. 31.12.2022.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Christian Meurs-Gerken

Bestyrelsesformand

Serienummer: 75a009be-e4be-460d-8166-762588294cb2

IP: 80.161.xxx.xxx

2023-06-12 19:59:59 UTC



Kim Christian Meurs-Gerken

Ledelse og dirigent

Serienummer: 75a009be-e4be-460d-8166-762588294cb2

IP: 80.161.xxx.xxx

2023-06-12 19:59:59 UTC



Knud Mogensen

Direktør

Serienummer: ac670fa6-9027-4d4e-91ac-500b8a5279f6

IP: 128.77.xxx.xxx

2023-06-13 11:04:06 UTC



Knud Mogensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: ac670fa6-9027-4d4e-91ac-500b8a5279f6

IP: 128.77.xxx.xxx

2023-06-13 11:04:06 UTC



Paul Michael Meurs-Gerken

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 03eba189-38e5-43cf-bb4c-24a0fa684313

IP: 93.163.xxx.xxx

2023-06-14 08:17:57 UTC



René Rasmussen

Registreret revisor

Serienummer: CVR:25273621-RID:1168959212603

IP: 93.160.xxx.xxx

2023-06-14 09:36:53 UTC



Penneo dokumentnøgle: E6W18-2ZB45-E1P6O-P1YCD-6EVHK-ZELAA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>